
Ginčijamas sprendimas: 2015 m. lapkričio 18 d. EUIPO trečiosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2346/2014-3

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— pripažinti ginčijamo dizaino registraciją negaliojančia,

— priteisti bylinėjimosi išlaidas iš EUIPO ir bet kurios kitos šalies, kuri galės įstoti į šią bylą, kad palaikytų skundžiamą 
sprendimą.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Reglamento Nr. 6/2002 5 ir 6 straipsnių pažeidimas.

2016 m. vasario 15 d. pareikštas ieškinys byloje Puma/EUIPO – Doosan Infracore (PUMA)

(Byla T-62/16)

(2016/C 118/41)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Puma SE (Herzogenaurachas, Vokietija), atstovaujama advokato P. González-Bueno Catalán de Ocón

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Doosan Infracore Co. Ltd (Incheon, Pietų Korėja)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis prekių ženklas, kuriame yra žodinis elementas PUMA – ES prekių ženklo 
paraiška Nr. 11 376 209

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2015 m. gruodžio 4 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1052/2015-4

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą;

— priteisti iš EUIPO ir Doosan Infracore Co. Ltd bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 5 dalis.

C 118/36 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 4 4


